东吴人寿保险股份有限公司苏州分公司关于苏分银保渠道表彰会的中标公告

（招标编号：SZTMD2024-145（G））

一、中标人信息：

苏分银保渠道表彰会:

中标人：苏州沃克广告传媒有限公司 中标价：35.74479万元

二、其他：

苏州市天美达招投标咨询服务有限公司受东吴人寿保险股份有限公司苏州分公司的委

托，就其需要采购的苏分银保渠道表彰会进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定

标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称：苏分银保渠道表彰会

二、采购编号：SZTMD2024-145（G）

三、采购项目的简要说明：

苏分银保渠道表彰会

四、采购公告媒体及时间

公告媒体：中国招投标公共服务平台和江苏省招投标公共服务平台

公告时间：2024年6月6日

五、评标信息：

开标地点：苏州市平泷路251号城市生活广场A座1501会议室

评标委员会名单：韦俊杰、房明臣、杨仁、杨晓明、曹子鑫

六、中标信息：

中标单位：苏州沃克广告传媒有限公司

中标金额：人民币叁拾伍万柒仟肆佰肆拾柒元玖角（￥357447.90）

中标单位地址：苏州市吴中区木渎镇丹枫路218号4幢109室

七、本次采购联系事项：

（一）采购单位：东吴人寿保险股份有限公司苏州分公司

联系人：朱丽

联系电话：68730036

（二）招标代理机构：苏州市天美达招投标咨询服务有限公司

地址：苏州市平泷路251号城市生活广场A座1519室

联系电话：65231142

联系人：陈嘉晖

八、公告期：公告之日起1个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 东吴人寿保险股份有限公司苏州分公司

地  址： 中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏州大道西1号世纪金

融大厦1幢100A、401、402、405、406、407A、415、417、420室

联  系  人： 朱丽

电  话： 68730036

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州市天美达招投标咨询服务有限公司

地  址： 苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1519室

联  系  人： 陈嘉晖

电  话： 15050455011

电  子  邮  件： 827557308@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-01T13:52:47+0800
	第2页(343.4026,457.5872)
	已检查

		2024-07-01T13:52:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-01T13:52:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查